

564

Uhradené 26.8.2013

Faktúra FV 130082

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátká 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130082**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzpp: **09.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **09.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.08.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi

Dátum: **19 AUG. 2013**

Podacie číslo: Číslo splsu:

Prílohy/listy: Vybavuje:

Sídlo firmy:

Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
Dodací list 13000137, dátum 09.08.2013								
1.	25778	Zámok vis 1466/63H basic	1,00	ks	3,630	3,63 20	4,350	4,35
2.	759	Kefa drótená	4,00	ks	0,793	3,17 20	0,950	3,80
3.	12909	Dekorat.kôra fareb.floria 70l	36,00	ks	6,500	234,00 20	7,800	280,80
4.	394	Zámok vlož. 24026 8cm/90 P-L	1,00	ks	3,960	3,96 20	4,750	4,75
5.	26886	Sada imbus.1,5-10 9ks	1,00	ks	3,170	3,17 20	3,800	3,80
6.	15766	Rukavice Frosty XL	1,00	ks	3,830	3,83 20	4,600	4,60
7.	3833	GF rýchlospojka 3/4 daye	1,00	ks	0,540	0,54 20	0,650	0,65
8.	396	Vložka FAB 2018 5kl	1,00	ks	12,080	12,08 20	14,500	14,50
9.	3518	SK páska 10-16	19,00	ks	0,158	3,01 20	0,190	3,61
10.	6764	Fondo 250ml postrek	1,00	ks	3,420	3,42 20	4,100	4,10
11.	14985	Dema Orion lady	1,00	ks	156,670	156,67 20	188,000	188,00
12.	13279	Zámok na bicykel 87323	1,00	ks	2,170	2,17 20	2,600	2,60
13.	12256	Skrutka DT 4,0x30 zap.	0,58	sks	0,638	0,37 20	0,750	0,44
14.	12257	Skrutka DT 4,0x35 zap.	0,40	sks	0,800	0,32 20	0,950	0,38
15.	780	Klince 63-150	2,00	kg	1,000	2,00 20	1,200	2,40
16.	23284	Uholník bez prelisu 40x40x40x2	5,00	ks	0,116	0,58 20	0,140	0,70
17.	26568	Plech dierovaný 60x140	8,00	ks	0,284	2,27 20	0,340	2,72
18.	16284	Spray Prisma znač.oranž.500ml	1,00	ks	5,750	5,75 20	6,900	6,90
19.	25905	Biolit turbo has.os 500	1,00	ks	4,500	4,50 20	5,400	5,40
20.	6139	Kotúč 230x1,6 inox	5,00	ks	2,792	13,96 20	3,350	16,75
21.	12050	Mitia tek. mydlo 500ml silk satin	1,00	ks	1,250	1,25 20	1,500	1,50
22.	3043	Nôž výsuvný uni	2,00	ks	0,460	0,92 20	0,550	1,10
23.	5949	Hadicová prípojka 1/2Z-1/2H voz	5,00	ks	0,876	4,38 20	1,050	5,25
24.	3948	GF Rýchlospojka 1/2 daye	4,00	ks	0,458	1,83 20	0,550	2,20
25.	1521	Ventil K-83T-1/2	2,00	ks	3,835	7,67 20	4,600	9,20
26.	7674	Vsuvka 1/2 mos	2,00	ks	0,515	1,03 20	0,620	1,24
27.	4120	Vsuvka red 1/2-3/8 CR	1,00	ks	0,670	0,67 20	0,800	0,80
28.	19443	Olej lamp.mosq 1l	1,00	ks	3,330	3,33 20	3,990	3,99
29.	646	Predĺženie K-263 1/2x15	1,00	ks	0,540	0,54 20	0,650	0,65
30.	3561	Predĺženie K-263 1/2x20	1,00	ks	0,710	0,71 20	0,850	0,85
31.	18867	Kľúč imbusový 12	1,00	ks	1,880	1,88 20	2,250	2,25
32.	8614	Rukavice zimné XXL	1,00	ks	2,920	2,92 20	3,500	3,50
33.	21851	Štetec lak poly-mix 60	2,00	ks	1,000	2,00 20	1,200	2,40
34.	8342	Štetec lak poly-mix 50	2,00	ks	0,915	1,83 20	1,100	2,20
35.	25360	Zámok vis 1466/52H basic	2,00	ks	3,250	6,50 20	3,900	7,80
36.	3617	Nátrubok red 3/4-1/2 poz	2,00	ks	0,335	0,67 20	0,400	0,80

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
	621 Vsuvka 3/4 poz	1,00	ks	0,400	0,40	20	0,480	0,48
	606 Kolená 1/2 poz 1 92	1,00	ks	0,410	0,41	20	0,490	0,49
	2628 Ventil K-3-1/2	1,00	ks	5,000	5,00	20	6,000	6,00
40.	4728 GF ventil prípojka 1"-3/4 rosa	1,00	ks	0,460	0,46	20	0,550	0,55
41.	18869 Skrutka 6 DIN1480 oko-hák	8,00	ks	0,484	3,87	20	0,580	4,64
42.	9500 Drôt poz 1,0x100m cievka	2,00	ks	1,875	3,75	20	2,250	4,50
43.	389 Zámok vis 1466/38H basic	1,00	ks	2,290	2,29	20	2,750	2,75
44.	4335 Reťaz 3/26	0,50	ks	0,560	0,28	20	0,660	0,33
45.	6557 Štetec školský 6 guľatý	1,00	ks	0,380	0,38	20	0,450	0,45
46.	24842 Krhla 5L zink.	3,00	ks	2,293	6,88	20	2,750	8,25
47.	1207 GEKA 3/4 VNZ prípojka	1,00	ks	1,730	1,73	20	2,070	2,07
48.	1710 Hadica 1/2 semperit	3,00	m	0,517	1,55	20	0,620	1,86
49.	7557 Hadicová prípojka 3/4z-1/2H voz	3,00	ks	2,083	6,25	20	2,500	7,50
50.	15255 Rýchlospojka 1/2 hadic	2,00	ks	0,540	1,08	20	0,650	1,30
51.	13173 Rukavice aqua grip 10	1,00	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
52.	948 Okuliare ochranné	1,00	ks	2,540	2,54	20	3,050	3,05
53.	1709 Hadica 3/8 optit	0,50	m	0,520	0,26	20	0,620	0,31
54.	24867 Substrát na izbové 20L agro	2,00	ks	1,915	3,83	20	2,300	4,60
	14568 Fondo 500ml postrek	1,00	ks	5,750	5,75	20	6,900	6,90
56.	3383 Drôt ostnatý poz.	100,00	m	0,158	15,83	20	0,190	19,00
57.	622 Vsuvka 1/2 poz EF	1,00	ks	0,310	0,31	20	0,370	0,37
58.	643 Šróbenie V-4300 1/2 uk	1,00	ks	1,470	1,47	20	1,760	1,76
59.	2468 Špachtľa maliarska 60	1,00	ks	0,830	0,83	20	1,000	1,00
60.	8727 Páska alu zosil.50x25m	1,00	ks	3,000	3,00	20	3,600	3,60
61.	14616 Lepiaca páska powertape 10m strieb.	1,00	ks	2,230	2,23	20	2,670	2,67
62.	6442 Hadica 3/4 optit	100,00	m	1,058	105,83	20	1,270	127,00

Dodací list 13000140, dátum 09.08.2013, prevádzka 4

1.	26601 Smacchio tut.neflek 600g	2,00	ks	3,040	6,08	20	3,650	7,30
2.	17010 Latex uni 5+1 kg het	1,00	ks	8,830	8,83	20	10,600	10,60
3.	7482 Velohadička na loptu	3,00	ks	1,000	3,00	20	1,200	3,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	692,55	138,51	831,06
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 831,06 EUR

Slovom: Osemstotridsaťjeden 6/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
 prírodný tovar
 919 35 HANČAROVCE, Krátka 4
 IČO:11358753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis